
Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich
al. Solidarności 77
00-090 Warszawa

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700
Infolinia obywatelska 800 676 676

biurorzecznika@brpo.gov.pl
www.rpo.gov.pl

BIURO
RZECZNIKA  PRAW  OBYWATELSKICH

Biuro Dyrektora Generalnego

BDG-WZP.261.6.2024

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: Modernizacja budynku przy ul. Długiej 23/25 - wykonanie izolacji pionowych piwnic, nr 

ref. BDG-WZP.261.6.2024

Zamawiający – Skarb Państwa Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich, Al. Solidarności 77, 00-090 

Warszawa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje, że w 

postępowaniu na w/w zamówienie publiczne wybrał ofertę Konsorcjum Wykonawców: 

COMFORT-THERM ŁUKASZ KRAWCZYK - lider

09-152 Naruszewo, Wróblewo-osiedle 11/17,

COMFORT – THERM Sp. z o. o. - partner

ul. Piaskowa 9 B, 09-100 Płońsk, 

na kwotę: 686 667,94 złotych brutto.

Wybrana oferta spełnia wymagania SWZ oraz ustawy i w toku oceny ofert, uzyskała największą 

liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ (kryterium „Cena [C]” – waga 60%, 

„Termin Gwarancji [Tg]” – waga 40%).

Zamawiający informuje, że oferta: PROIZOL Sp. z o.o., 03-046 Warszawa, ul. Kaczorowa 37/1 

została odrzucona i nie podlega ocenie.

Uczestnicy postępowania oraz streszczenie oceny ofert:

L.p.
Wykonawca Kryterium [C] 

Cena 60%

Kryterium [Tg] 

– 40%

RAZEM:

1. AKTYWBUD JAROSŁAW NAWROT
00-087 WARSZAWA, CORAZZIEGO 2 lok. 13

39,86 pkt. 40 pkt. 79,86 pkt.

Warszawa, 25-07-2024 r.



- 2 -

2. PRESMAX Sp. z o.o.
01-625 Warszawa, ul. Adama Mickiewicza 37/58

32,05 pkt. 40 pkt. 72,05 pkt.

3.

Michael Firma Remontowo-Budowlana Daniel 
Chojnowski

03-101 Warszawa, Pomorska 5/92
53,47 pkt. 40 pkt. 93,47 pkt.

4. ZATOS ADRIAN ZYCH
06-120 Winnica, Łachoń 6

56,14 pkt. 40 pkt. 96,14 pkt.

5.
ANPOL Inwestycje Sp. z o.o.

05-500 Stara Iwiczna , Urocza 6 39,18 pkt. 40 pkt. 79,18 pkt.

6.

Konsorcjum Wykonawców: COMFORT-THERM 
ŁUKASZ KRAWCZYK - lider

09-152 Naruszewo, Wróblewo-osiedle 11/17,

COMFORT – THERM Sp. z o. o. - partner

ul. Piaskowa 9 B, 09-100 Płońsk

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt.

7. HYDROSTOP-3 SP. Z O.O.
03-046 Warszawa, Bruszewska 10

58,31 pkt. 40 pkt. 98,31 pkt.

8.
PRO-FORM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
02-707 Warszawa, ul. Puławska 111A lok.29

41,96 pkt. 40 pkt. 81,96 pkt.

9. ATP Hydroizolacje
08-330 Kosów Lacki, Szkolna 11

45,31 pkt. 40 pkt. 85,31 pkt.

Dziękujemy za złożone oferty i zapraszamy do składania ofert w przyszłych postępowaniach.  

Andrzej Kożuchowski

Zastępca Dyrektora Generalnego

/-podpisano elektronicznie/


		2024-07-25T15:58:33+0000
	Andrzej Grzegorz Kożuchowski




